ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO TC-112

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXQ V-A Page 1
s
MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO : ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTA(
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos \

103 02/01/2020 16/01/2020 10.302.1002.2299.0000 | COMPESA 62,67
105 02/01/2020 30/01/2020 10.301.1001.2093.0000 | COMPESA 100,59
119 02/01/2020 08/01/2020 10.122.1005.2091.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 1.000,00
108 02/01/2020 20/01/2020 10.302.1002.2094.0000 | COMPESA 1.300,00
122 02/01/2020 29/01/2020 10.302.1002.2298.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE " 7.193,70 32.621,35
94 02/01/2020 10.302.1002.2132.0000 | CELPE 800,00
151 02/01/2020 10.301.1001.2130.0000 | MARCELO AUGUSTO BANJA BEZEl 2.500,00
147 02/01/2020 10.301.1001.2130.0000 | FLAVIO JOSE DE MEDEIROS JUNIOI 2.500,00
130 02/01/2020 10.302.1002.2094.0000 | DIAGIMAGEM DIAGNOSTICOS MEL 4.273,16
182 02/01/2020 10.302.1002.2300.0000 | SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 16.316,00
137 02/01/2020 10.302.1002.2094.0000 | CENTRO HOSPITALAR SANTA MAR 35.254,70
260 29/01/2020 10.302.1002.2094.0000 | CEOVI - CENTRO ODONTOLOGICO 2.600,00
259 29/01/2020 10.302.1002.2094.0000 | CEOVI - CENTRO ODONTOLOGICO 7.200,00
267 06/02/2020 15/12/2020 10.302.1002.2094.0000 | GALLOTTI TRUCKS PE COMERCIO | 214.000,00
308 07/03/2020 10.302.1002.2094.0000 |L.L ADMINISTRADORA DE BENS L1 2.800,00
312 13/03/2020 10.122.1005.2091.0000 | ANTONIO PAIVA BORGES 1.300,00
376 01/04/2020 03/12/2020 10.302.1002.2094.0000 | DILUCCA IMPRESSOS LTDA - ME 0,55
499 08/05/2020 20/05/2020 10.122.1005.2091.0000 |J.W.SOUZA MERCEARIA-ME 1.398,30
501 08/05/2020 10.301.1001.2130.0000 | ANA CAROLINA CAVALCANTI ACC 500,00
553 01/06/2020 23/06/2020 10.122.1005.2091.0000 |L.O SOARES DE MORAES - ME 2.538,00
561 02/06/2020 10.122.1005.2091.0000 | LETICIA DE LIMA COSTA-ME
563 02/06/2020 10.302.1002.2094.0000 | LETICIA DE LIMA COSTA-ME
562 02/06/2020 10.301.1001.2093.0000 | LETICIA DE LIMA COSTA-ME
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sauide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTA(
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos \

786 27/07/2020 09/09/2020 10.122.1009.2143.0000 | D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI 245.060,76

839 04/08/2020 02/09/2020 10.302.1002.2299.0000 | GILVAN RAMOS LUCIO 1.200,00

909 25/08/2020 10.302.1002.2094.0000 | LETICIA DE LIMA COSTA-ME 3.133,00
940 04/09/2020 07/10/2020 10.122.1009.2143.0000 | F. F. SOUZA DA SILVA COMERCIO I 21.000,00

1042 21/09/2020 10.122.1009.2143.0000 |J. F. NASCIMENTO LABORATORIO 53.360,00
1039 21/09/2020 10.302.1002.2094.0000 | ASSOCIACAO DE PROTECAO A MA' 86.742,96
1040 21/09/2020 10.302.1002.2094.0000 | ASSOCIACAO DE PROTECAO A MA' 537.333,07
1088 01/10/2020 10.302.1002.2094.0000 | CLINICA RADIOLOGICA NOSSA SE} 945,00
1090 01/10/2020 10.302.1002.2094.0000 | M. H. DE ALMEIDA FLORENTINO EI 32.051,80
1089 01/10/2020 10.302.1002.2094.0000 | M. H. DE ALMEIDA FLORENTINO EI 37.308,20
1109 02/10/2020 04/11/2020 10.302.1002.2299.0000 | MARINILDA MARIA DE OLIVEIRA X 1.046,00

1110 02/10/2020 10.302.1002.2094.0000 | IMAG DIAGNOSTICO POR IMAGEM 1.359,25
1114 02/10/2020 10.301.1001.2295.0000 | GILBERTO DE SA CAVALCANTI 1.700,00
1135 13/10/2020 10.122.1005.2091.0000 | PREMIUS EBENEZER SERVICOS EIF 112.000,00
1163 23/10/2020 10.301.1001.2093.0000 | SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 4.672,00
1172 26/10/2020 10.122.1005.2091.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.750,00
1223 03/11/2020 10.122.1009.2143.0000 | CENTRO HOSPITALAR SANTA MAR 97.500,00
1222 03/11/2020 10.122.1009.2143.0000 | ASSOCIACAO DE PROTECAO A MA' 195.000,00
1262 11/11/2020 10.302.1002.2094.0000 | MULTIMED VITORIA LTDA 43.211,34
1263 11/11/2020 10.302.1002.2094.0000 | VITORIA DIAGNOSTICOS LABORAT 47.882,00
1260 11/11/2020 10.302.1002.2094.0000 | ORION - LABORATORIO DE ANALIS 49.584,38
1261 11/11/2020 10.302.1002.2094.0000 |J. F. NASCIMENTO LABORATORIO 58.311,30
1277 20/11/2020 10.302.1002.2094.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 5.925,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTA(
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos \
1299 26/11/2020 10.302.1002.2299.0000 | NEGROMONTE & COUTINHO LTDA 1.400,00
1300 26/11/2020 10.302.1002.2094.0000 | DIAGIMAGEM DIAGNOSTICOS MEL 5.139,20
1302 26/11/2020 10.302.1002.2299.0000 | SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 5.572,20
1301 26/11/2020 10.302.1002.2094.0000 | IMAG DIAGNOSTICO POR IMAGEM 13.453,00
1385 17/12/2020 21/12/2020 10.302.1002.2298.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE " 40,00 80,00
1415 22/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2094.0000 | ROSILENE DOS SANTOS 313,74
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, ef 496.254,31 1.545.559,42
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos préprios
190 05/02/2020 10.122.1005.2090.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 4.445,37
Subtotal do PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos préprios 0,00 4.445,37
Subtotal da Funcdo 10 - Saide 496.254,31 1.550.004,79
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
71 02/01/2020 03/02/2020 12.361.1216.2050.0000 | CELPE 1.224,46
229 13/02/2020 12.361.1218.2331.0000 | MANOEL JORGE TAVARES SOBRIN 2.744,55
558 13/07/2020 12.361.1218.2331.0000 | LINDALVA LAURINDA SANTANA 3.070,20
560 13/07/2020 12.361.1218.2331.0000 | MARIA DAS GRACAS RIBEIRO CHA 3.208,50
565 15/07/2020 12.361.1218.2331.0000 | CLEIDE MARIA DE SOUZA ARAUJO 3.179,85
571 20/07/2020 12.361.1218.2331.0000 | MARIA JOSE GOMES BEZERRA DE . 3.815,82
589 04/08/2020 12.361.1218.2331.0000 | ELIANE MARIA DE BARROS 4.381,65
634 01/09/2020 12.361.1216.2050.0000 | COMPESA 16.838,09
689 10/09/2020 30/09/2020 12.361.1218.2331.0000 | ALINE BULHOES ALVARES XAVIEF 9.213,84
806 27/10/2020 16/11/2020 12.361.1218.2331.0000 | SEBASTIAO FIRMINO COSTA 187,63
776 27/10/2020 16/11/2020 12.361.1218.2331.0000 | MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA 6.563,47
810 27/10/2020 16/11/2020 12.361.1218.2331.0000 | SILVANIA MARIA DA SILVA SANTC 6.743,52
800 27/10/2020 17/11/2020 12.361.1218.2331.0000 | MARIA CRISTIANE DOS SANTOS SC 8.902,03
770 27/10/2020 12.361.1218.2331.0000 | SEVERINA ALBUQUERQUE DE SAN 2.790,56
847 18/11/2020 03/12/2020 12.361.1218.2331.0000 | MARIA IVANIA DA SILVA MANOEL 7.130,31
873 03/12/2020 03/12/2020 12.361.1218.2331.0000 | ELIANE MARIA DE BARROS 5.392,80
877 03/12/2020 03/12/2020 12.361.1218.2331.0000 | MARIA DO SOCORRO LINS PEREIR: 6.473,99
874 03/12/2020 03/12/2020 12.361.1218.2331.0000 |JOSILENE MARIA DO NASCIMENTC 7.053,88
875 03/12/2020 03/12/2020 12.361.1218.2331.0000 | ROSEANE OLIVEIRA SANTOS DE S( 12.347,51
876 03/12/2020 03/12/2020 12.361.1218.2331.0000 | MARIA JOSE FIGUEIREDO DE OLIV] 17.103,45
884 03/12/2020 12.361.1216.2050.0000 | CELPE 47.457,35
891 09/12/2020 17/12/2020 12.361.1218.2331.0000 | TEREZA CRISTINA DE FRANCA GAl 5.372,85
890 09/12/2020 17/12/2020 12.361.1218.2331.0000 | SILVANA MARIA NASCIMENTO D C 10.539,91
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

- . , D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préoprios 104.249,65 87.486,57
Subtotal da Funcao 12 - Educacio 104.249,65 87.486,57
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
INSTITUTO DE PREVIDENCIA - FUNDO FINAN
Recursos Proprios
45 18/02/2020 04.122.0901.2018.0000 |FJ C DOS SANTOS INFORMATICA - 800,00
46 21/02/2020 04.122.0901.2018.0000 | MARLUCE DE OLIVEIRA CAVALCA 7.000,00
48 02/03/2020 04.122.0901.2018.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 1.400,00
50 09/03/2020 04.122.0901.2018.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 11.493,44
52 04/05/2020 04.122.0901.2018.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES 1.860,00
Subtotal do Recursos Préoprios 0,00 22.553,44

PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
123 02/01/2020 13/02/2020 04.122.0420.2033.0000 | DETRAN 603,20
29 02/01/2020 23/03/2020 04.122.0426.2041.0000 | CELPE 6.316,48 45.816,38
68 02/01/2020 04.122.0410.2304.0000 | TELEFONICA BRASIL S/A 924,14
8 02/01/2020 04.122.0426.2041.0000 | TELEFONICA BRASIL S/A 1.107,14
85 02/01/2020 04.122.0410.2304.0000 | AMUPE - ASSOCIACAO MUNICIPAL 3.000,00
267 12/03/2020 04.122.0402.2032.0000 | MLP GRAFICA E EDITORA EIRELI 120,00
290 31/03/2020 07/04/2020 04.122.0410.2304.0000 | LOURINALDO MATERIAIS DE CON{ 5.432,70
297 31/03/2020 04.122.0401.2028.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 800,54
590 04/08/2020 04.122.0401.2028.0000 | RETIFICA IRMAOS BERG LTDA 0,54
620 21/08/2020 04.122.0410.2304.0000 | CELPE 26.736,33
711 22/09/2020 14/10/2020 04.122.0417.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE METROL 672,00
751 14/10/2020 04.122.0427.2344.0000 |JOSE AUGUSTO LEVINO 779,07
753 15/10/2020 13/11/2020 04.122.0410.2304.0000 | CELELU CONFECCOES LTDA - ME 6.438,00
831 05/11/2020 04.122.0401.2028.0000 | ANTONIO MANOEL CAVALCANTI F 649,30
865 24/11/2020 04/12/2020 04.122.0427.2344.0000 | VITORIAPREYV - INSTITUTO DE PRE 3.951,97
864 24/11/2020 04.122.0410.2304.0000 | AMUPE - ASSOCIACAO MUNICIPAL 640,00
872 03/12/2020 03/12/2020 04.122.0427.2344.0000 | DIMAS JOSE FERREIRA 9.272,35
907 10/12/2020 04.331.0414.2043.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 214.624,86
916 23/12/2020 04.122.0426.2041.0000 | COMPESA 842,24
Subtotal do Recursos Préoprios 32.686,70 296.040,54
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 32.686,70 318.593,98
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
199 06/02/2020 06.153.0602.2029.0000 | FRANCISCO BARBOSA DE LIRA 1.100,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 1.100,00
Subtotal da Funcdo 06 - Seguranca Publica 0,00 1.100,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DA VITORIA DE SANT!
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)

614 10/07/2020 08.244.0821.2144.0000 | RICARDO FERNANDO BARROS DE 150,00

651 27/07/2020 08.244.0821.2144.0000 | LEONILDO SILVA SANTOS 150,00

652 27/07/2020 08.244.0821.2144.0000 |JOAO BATISTA CAMPELO FILHO 150,00

653 27/07/2020 08.244.0821.2144.0000 |LUIZ JOAQUIM DE SANTANA 150,00

721 17/08/2020 08.244.0821.2144.0000 | RICARDO FERNANDO BARROS DE 300,00

786 04/09/2020 08.244.0821.2144.0000 |JOSE AGOSTINHO DE SOUZA 450,00

787 04/09/2020 08.244.0821.2144.0000 |JOSE AGOSTINHO DE SOUZA 450,00

803 16/09/2020 08.244.0821.2144.0000 | ANTONIA COELHO DE LIMA 450,00

945 09/10/2020 08.244.0821.2144.0000 |JOSEFA HERCULINA DA SILVA IDA 600,00

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 0,00 2.850,00

PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios

102 02/01/2020 08.243.0820.2348.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 232,28

104 02/01/2020 08.243.0820.2348.0000 | CELPE 5.668,05

534 17/06/2020 08.243.0820.2348.0000 | LETICIA DE LIMA COSTA-ME 6,51

549 30/06/2020 08.243.0820.2348.0000 | AMANDA DE DEUS CARNEIRO SAN 3.692,50

Subtotal do Recursos Préoprios 0,00 9.599,34

Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 0,00 12.449,34
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
211 07/02/2020 16/03/2020 13.392.1303.2065.0000 | TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME 4.040,00
592 05/08/2020 13.392.1303.2065.0000 | INSTITUTO HISTORICO E GEOGRAF 2.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 4.040,00 2.000,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 4.040,00 2.000,00

STEPTEYSAP6S-PS96-189Y-VPT-¥EY/8FTO :01UBWNIoP op 061poD Wess00gep!eA/dde/iq Aofad's0ys01)/sdny :We 85590y

VATIS YA 3SOr 0194 "IOINNC STAVATYHEINO NOSTIVIOV ISOr ‘O 13N IAVEANY 3d VIFINVA ‘VATIS VA V14D 3071V -iod sjusw enibid opeussy ojuewnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXQ V-A Page 11
S
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
566 15/07/2020 15.452.2006.1073.0000 | MASTERPLAN ENGENHARIA LTDA 105.050,00
604 14/08/2020 02/09/2020 15.452.2006.1073.0000 | ATLANTA HOLDING IMPLEMENTO! 113.026,75
746 14/10/2020 04/11/2020 15.452.2006.2321.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 258.556,32
Subtotal do Recursos Préprios 371.583,07 105.050,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 371.583,07 105.050,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

.~ TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO TC-112

Page 12

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

- . , D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
186 05/02/2020 05/03/2020 20.605.2002.2320.0000 | NOVO MUNDO CAMINHOES E EQU 100,00
193 06/02/2020 13/03/2020 20.606.2008.2352.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 1.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.100,00 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 1.100,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
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A PLICS
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
93 02/01/2020 17/02/2020 25.752.2006.2322.0000 |L L LOPES E J F DE HOLANDA ENGI 360,00
621 21/08/2020 25.752.2006.2322.0000 | CELPE 206.205,18
Subtotal do Recursos Proprios 360,00 206.205,18
Subtotal da Funcao 25 - Energia 360,00 206.205,18
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A PLICS
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
26 - Transporte
AGTRAN - AGENCIA DE TRANSITO DA VITORIA DE SANTO AN
Recursos Proprios
52 06/02/2020 26.122.2603.2287.0000 | JOSE BELARMINO DUTRA DO NAS( 11.102,16
198 20/11/2020 26.122.2603.2287.0000 | SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE SEC 7.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 18.602,16
Subtotal da Funcao 26 - Transporte 0,00 18.602,16
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.010.273,73 2.301.492,02

VITORIA DE SANTO ANTAO
sexta-feira, 9 de abril de 2021

ORDENADOR CONTADOR
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] ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B
T

>0

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO @ e

~ ~ Dezembro/2020 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3 Q

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl

Classificacao VALORES § §

NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ® O
e - Q Q

programadtica Processado Nao Process_ﬂgdai‘

45 18/02/2020 04.122.0901.2018.0000 |FJ C DOS SANTOS INFORMATICA - SOéOQ
< =

46 21/02/2020 04.122.0901.2018.0000 | MARLUCE DE OLIVEIRA CAVALCA 7.00g0§
48 02/03/2020 04.122.0901.2018.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 1.40'%.0@
50 09/03/2020 04.122.0901.2018.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 11.49%4%
~ [Tl

52 04/05/2020 04.122.0901.2018.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES 1.868 Oj@;
. o ]

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 22.55%,4%
]

>

wn

[

<

>

VITORIA DE SANTO ANTAO

sexta-feira, 9 de abril de 2021
ORDENADOR CONTADOR
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